
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого    скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   19 . 03 . 2020   №15/12 

       с.Боратин 

 

Про подання декларацій про майно, 

доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру. 

 

              Відповідно до  Закону України  « Про запобігання корупції»,  заслухавши 

інформацію сільського голови  Яручика С.О. щодо подання декларацій, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

             1. Інформацію сільського голови  Яручика С.О. щодо подання декларацій про 

майно, доходи, витрати і зобов’язання фінансового характеру  прийняти до відома. 

             2. Депутатам сільської ради до 1 квітня  2020 року  подати  декларації про майно  

доходи, витрати і зобов’язання фінансового характеру за 2019 рік  в електронному вигляді. 

 

   

 

 Сільський голова                                                                                            Сергій ЯРУЧИК 

 


